simo
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simo tricentesimo tricesimo secunJo. die vigesima cartam approbare praecepil
^
octavo Kalenda^ Sep

quarta mensis Jatiuarii , existente Di>mino civitatis '

'-'--'-' ' ..„„.. i^.

Avcnionensis Serenissimo Primipe Domino nostro

D Roberto. b Dei gratia Jerusalem et Siiilia; Rese,

ai- eliiim Comitatunm Provincia) et Korcalquerii

Comite; ronstitutus aputlAvetiionem in repa curia,

ubijus redJilur, discretus vir Jnannes Guifredi,

burgensisde .Vveiiione el Rector opeiis pnnti:

temliris Indictione x, anno Incarnationis Dominicae

MCCVII.

2G Lectaetpitblicata fueruntoraniapr.neditjtaapud

Avenionein. pripsentibusteslibus Fr.itre Rertrando

Rostagni. F. Jacobo Isnardi Donatis ilicti pontis,

Caliessonio Damiani. Et ego Joannes Gaucherii,

S.Be- Notavius publicus civitatis Avenionis et regius ubi-

rCTorfl/«r

prkvittgium

quo Ciiilltl

nttis Cotiips

Foicalgiterii

a

remittit ad
apits jionlis

jura siia

€irca tran-

smtites.

{

et nvnia illuc

xpectontla a
gabfllls

imtmmin
dedaraf

II

nedjcti civitatis iirsedictae; in praispntia nnbiiis et

circumspecti viri D. Jacobi de Gappo, Jiidicis curise

ejusdem, sedentis protribunali; exhibiiit et prsesen-

tavit eidem , pt-r me Notarium infra^criptum, legi-

qufi fecit et publicari, quoddam instnimentum pii-

blicuin, scriptum et signatum per manum Petri,

Notarii quondam D. Gudlfliui , recolendaj memnriie

Comilis Forcal(iuerii, et sii.N]lo ipsiuj- Domini Conii-

tis pendente rohora^um iii fine , non cancellatum,

non vitiatum. nec in aliqua sua parte abolitum , nec

vitiatum sed omni su^picione carens, cujus le-

nor inferiusest sicriptus. Verum quia de ipsius ins-

trumenti amissione c dubitatw , propter aquarum

inundationes , et ignis incendia, aliaque pericula,

quffi iii civitate prredicta frequenter accidunt
;

petiit

lectionera Iniju^modi et publicationem , auctoritate

dicti Domiui Judicis inteiponi pariter ct decretum ;

et de totu tenore dicti instrumenti, et leclione et pu-

blicatione ejus.dem, et omnibus prtedict.is et infras-

crJptis, sibi tieri publicum instruraentum. Et dictus

Doniinus Judex , lecto primittis ejus jussu iuNtru-

menlo pra-dicto et publicato , lectioni et publica-

tioni hujusmodi, sedens pro tribunali, aucturitatem

suam Judiciariam interposuit pariter et decretuin
;

prajcipiens mihi Joanni Gauterii Notario iufras-

cripto, ut eidem Joaiini, de prgedicti^ omnibus etde

toto dicti instrumenti tenore, publicum faciam ins-